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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 ESNBROA |
2 SECEGEE  BORANES " | H4 74 | |
' 3 EEEG+HDL SEC | G7 21 95 |
4 G+AEOSBA |HELODEE » | SE | 44 139 |
5 AA+IDN?I | BOGES ® | L1 34 173 |
6 ARTUHER  (B)ADINAI | F8 | 70 243 |
7/ ETMIIRN | HEURTERA = | K4 | 77 320 |
8 PXTJIOE | INTIMER ® | 15D | 85 405 |
9 IJT+UERL | OPEX ® || 6C | 71 476 |
10 RT+EEITK  JULIEE® | 12H | 52 528 |
11 ETT+LSYO TRIKE ” | 8K |45 3573 |
12 T+GNEULC  PEYOTLS ® | D6 | 56 629 |
13 U+SNPLEZ GICLENT | M7 | 43 672
14 NP+TOMIE  SUBLEZ ® | 1J |51 723 |
15 EN+QUFDA IMPOT | 4B | 34 757 |
116 DE+WUAAT FAQUIN "™ | 14B | 45 802 |
17 EW+RUON? |DAGUAT ™ | 3J |29 831 |
18 ENRU?+SA  WOK ™ | N6 | 44 875 |
19 AFIMVV | EN(OJUERAS "™ 08 | 74 949 |
20 AMV._ ] vie .| 13A | 33 982 |
VA N14 | 22 (1004
1. LEDOUX Maryse : 862 pts ( —142 )
2. LE CARDIET Solange 846 pts ( —-158 )
3. LE NY Michelle Marie-Louise 757 pts ( —247 )

1: BORANE n.m. Composé de bore et d'hydrogéne.

2: HELODEE n.f. g élodée.

ELODEE n.f. (= hélodée) Plante d'eau douce.

3: BOGE n.f. Grand sac de jute.

4: INTIMER v. 10. Assigner en justice. - Notifier avec autorité.
5: OPEX n.f. Mil. Engagement hors des frontieres.
6: JULIE n.f. Arg. Petite amie. - Helv. Journal local.

7: TRIKE [trayk] n.m. Moto a trois

roues.

8: PEYOTL n.m. Cactacée du Mexique contenant la mescaline.

9: SUBLER v. 10. En Acadie, siffler.

10: FAQUIN n.m. Individu vil et impertinent.

11: DAGUER v. 10. V. Frapper a coups de dague.

12: WOK [w-] n.m. Poéle profonde utilisée en cuisine chinoise.

13: ENOUER v. 10. Débarrasser (une étoffe) des nceuds et des impuretés.



